EDITAL Nº 003/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

O Município de Curitibanos/SC torna público a homologação do resultado

final do processo seletivo simplificado emergencial para contratação

temporária:

MOTORISTA III – ÔNIBUS

Classificação Candidato Média avaliações

1
BRUNO ANTONIO RIBEIRO
SANTOS 58,00

2 CLAUDINEI GADOTTI 52,00

SERVENTE DE LIMPEZA

Classificação Candidato Média avaliações

1 JESSICA APARECIDA MARCONDES DE LIMA 100,00

2 MARILENE APARECIDA GOMES 98,00

3 ISADORA FERNANDES NIZ 95,00

4 SILVIA DA ROSA 88,00

5 TEREZINHA COLAÇO RAUEN 85,00

6 CHEILA PALHANO DE SOUZA 83,00

7 LORIZETE APARECIDA ALONSO 80,00

8 MONIQUE GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA 78,00

9 PRISCILA CARDOZO DA ROSA 75,00

10 FABRICIO JOSE NILES BERLANDA 70,00

SERVENTE/MERENDEIRA

Classificação Candidato Média avaliações

1 LARISSA FERNANDA DAMBROS 95,20

2 ANA PAULA RIBEIRO 94,50

3
VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE
ALMEIDA 94,00

4 SIMONE BORGES 93,50

5 JACQUELINE DA COSTA OLIVEIRA 93,00

6 EVELIZE DOS PASSOS PIRES 92,00

7 MONICA ORTIZ XAVIER FERREIRA 90,50

8 NILSEIA DE FATIMA VARELA 90,00

9 CAROLAINE CABRAL FERREIRA DA PAES 88,00

10 GRACIELE AMARAL DE BRITTO MACHADO 86,00

Curitibanos/SC, 22 de outubro de 2024.

Daiane Izidoro Popinhak

Prefeita Municipal e. e.

Andressa Boscari de Farias

Secretária de Educação e Cultura